
Valstybės biudžeto lėšų, skirtų būstų nuomai iš fizinių 

ar juridinių asmenų apmokėti, savivaldybių 

biudžetams paskirstymo, pervedimo, tikslinimo, 

naudojimo ir atsiskaitymo už jas tvarkos aprašo  

1 priedas 
 

(Savivaldybės socialinio būsto fondo, nuomojant būstą rinkoje iš fizinių ar juridinių asmenų, plėtros finansavimo paraiškos forma) 
________________________________________________________________________ 

(savivaldybės administracijos pavadinimas) 

 

SAVIVALDYBĖS SOCIALINIO BŪSTO FONDO, NUOMOJANT BŪSTĄ RINKOJE IŠ FIZINIŲ AR JURIDINIŲ ASMENŲ, PLĖTROS 

FINANSAVIMO PARAIŠKA  
______–______ m. 

 

Eil. Nr. Mikrorajono / gyvenvietės 
pavadinimas 

Būstų skaičius 
(vnt.) 

Būstų bendras 
naudingasis plotas 

(kv. m.) 

Planuojamos būstų 
nuomos sąnaudos 

(eurai) 

(6 + 7 + 8) 

Valstybės 
biudžeto lėšų 

poreikis 

(eurai) 

Planuojamas 
socialinio būsto 

nuomos mokestis 

(eurai) 

Savivaldybės 
biudžeto lėšų 

poreikis 

(eurai) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Pirmųjų metų planas 

Pagal sudarytas būsto nuomos sutartis 

        

Pagal preliminariąsias būsto nuomos sutartis* 

        

 Iš viso:       

 Antrųjų metų planas 

Pagal sudarytas būsto nuomos sutartis 

        

Pagal preliminariąsias būsto nuomos sutartis* 

        

 Iš viso:       

 Trečiųjų metų planas 

Pagal sudarytas būsto nuomos sutartis 

        

Pagal preliminariąsias būsto nuomos sutartis* 

        

 Iš viso:       

Institucijos vadovas                                                                                    

    

  

  

  

 
  

  
 

(parašas) 

  

(vardas ir pavardė) 

Vyriausiasis buhalteris 

 
  

 

 
 

  

 
 

 
 

 
  

 

(parašas) 

  

(vardas ir pavardė) 

Rengėjas:   

 

(vardas, pavardė, parašas, telefono ryšio Nr., el. pašto adresas) 

    * Į paraišką įtraukiamos preliminariosios sutartys, pagal kurias planuojamais kalendoriniais metais numatoma sudaryti būsto nuomos sutartis, kurioms vykdyti planuojamais 

kalendoriniais metais numatomas valstybės biudžeto lėšų poreikis. 


